

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	BOTINA DE COURO Nº 40	448	1,000	42,5000	42,50
AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	LUVA ALGODÃO	448	15,000	3,0000	45,00
AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	PA S/ CABO CORTADEIRA DE BICO	448	2,000	21,0000	42,00
AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	REGADOR DE PLASTICO, P/HORTA, CAP.10 LITROS	448	2,000	16,3000	32,60
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	BATERIA 48A	458	1,000	360,0000	360,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	INDUZIDO STRADA	458	1,000	175,0000	175,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	INTERRUPTOR DA RÉ	458	1,000	95,0000	95,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	JOGO DE PALHETA STRADA	458	1,000	75,0000	75,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	KIT DE BUCHA	458	1,000	35,0000	35,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	LAMPADA FAROL STRADA	458	1,000	40,0000	40,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	PORTA ESCOVA STRADA	458	1,000	75,0000	75,00
CARLOS HENRIQUE BOSO CADORIN 065.407.019	SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	420	1,000	40,0000	40,00
CARLOS HENRIQUE BOSO CADORIN 065.407.019	SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	421	1,000	940,0000	940,00
CASA MIX LTDA	DECORAÇÃO AMBIENTE	434	1,000	48,0000	48,00
CASA MIX LTDA	JOGO DE PRATOS PLASTICOS	435	12,000	4,5000	54,00
CASA MIX LTDA	PORTA CANETAS	434	4,000	5,9000	23,60
CASA MIX LTDA	PORTA LAPLIS	434	2,000	7,5000	15,00
CASA MIX LTDA	PORTA PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	435	1,000	37,5000	37,50
CASA MIX LTDA	TAPETE BANHEIRO	435	1,000	31,9000	31,90
CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	CAFE EM PO 500 GRAMAS	438	2,000	12,9000	25,80
CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	LEITE 1 LITRO	461	2,000	3,5000	7,00
CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	PANO DE LIMPEZA	438	4,000	6,5000	26,00
CRISTIANO CONSTANTE 90447646915	SERVICO DE FRETE	446	1,000	200,0000	200,00
ENE PAPELARIA LTDA - ME	PAPEL OFICIO 2 216X330MM - RESMA 500 FOLHAS	441	10,000	22,0000	220,00
FLORENTINO MARCHI ME	LAJOTA CONCRETO 25X25X08	447	44,000	26,0000	1.144,00
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	REGISTRO GAVETA CUNHA EMB. C/ BOLSAS P/PVC/PBA DN75/85MM	445	5,000	541,8700	2.709,35
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	TUBO PVC PBA CLASSE 12 - 60 MM BR 06 MT.	445	100,000	50,7300	5.073,00
JG MOTOS LTDA - ME	BUCHA COROA TT 125/150	432	1,000	25,0000	25,00
JG MOTOS LTDA - ME	CABO EMBREAGEM	429	1,000	20,0000	20,00
JG MOTOS LTDA - ME	CABO EMBREAGEM	430	1,000	20,0000	20,00
JG MOTOS LTDA - ME	CAPACETES DE SEGURANÇA	423	1,000	90,0000	90,00
JG MOTOS LTDA - ME	CAPAS DE CHUVA	440	3,000	120,0000	360,00
JG MOTOS LTDA - ME	CAVALETE LATERAL MOTOCICLETA	430	1,000	25,0000	25,00
JG MOTOS LTDA - ME	CAVALETE LATERAL MOTOCICLETA	431	1,000	25,0000	25,00
JG MOTOS LTDA - ME	COLUNA DIREÇÃO	432	1,000	35,0000	35,00
JG MOTOS LTDA - ME	ESPELHO MOTOCICLETA	430	2,000	15,0000	30,00
JG MOTOS LTDA - ME	ESPELHO MOTOCICLETA	431	2,000	15,0000	30,00
JG MOTOS LTDA - ME	ESTRIVO PARA MOTOCICLETA	430	1,000	75,0000	75,00
JG MOTOS LTDA - ME	ESTRIVO PARA MOTOCICLETA	431	1,000	75,0000	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JG MOTOS LTDA - ME	FITA FREIO TRAS. MOTO	431	1,000	30,0000	30,00
JG MOTOS LTDA - ME	FLEXIVEL DE FREIO	432	1,000	105,0000	105,00
JG MOTOS LTDA - ME	FLUIDO DE FREIO MOTOCICLETA	432	1,000	10,0000	10,00
JG MOTOS LTDA - ME	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	429	1,000	100,0000	100,00
JG MOTOS LTDA - ME	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	432	1,000	100,0000	100,00
JG MOTOS LTDA - ME	LÂMPADA FAROL	431	1,000	29,0000	29,00
JG MOTOS LTDA - ME	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	429	1,000	5,0000	5,00
JG MOTOS LTDA - ME	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	430	1,000	5,0000	5,00
JG MOTOS LTDA - ME	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	431	1,000	5,0000	5,00
JG MOTOS LTDA - ME	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	432	1,000	5,0000	5,00
JG MOTOS LTDA - ME	MOLA PEDAL FREIO MOTOCICLETA	431	1,000	5,0000	5,00
JG MOTOS LTDA - ME	RETENTOR GARFO	432	1,000	50,0000	50,00
JG MOTOS LTDA - ME	SERVICO DE AUTO MECANICA	433	1,000	40,0000	40,00
JG MOTOS LTDA - ME	SUPORTE PISCA MOTOCICLETA	430	1,000	12,0000	12,00
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	ALCOOL, 1 LITRO	424	12,000	5,6500	67,80
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	459	50,000	0,8900	44,50
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	460	16,000	4,4900	71,84
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO	459	250,000	2,4900	622,50
MEGA MOTOS COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPO	MOTOCICLETA NOVA OKM 125 CILINDRADAS	437	2,000	8.500,0000	17.000,00
MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPI	ADESIVO P/ LAMINADO 800G	426	1,000	26,8900	26,89
MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPI	CIMENTO SACA 50KG	426	1,000	25,6700	25,67
MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPI	DISCO DIAMANTADO TURBO 110MM	426	1,000	12,0000	12,00
MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPI	LUVA BORRACHA	426	1,000	9,5200	9,52
MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPI	PINCEL 2	426	2,000	3,9000	7,80
MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	470	2,000	312,0000	624,00
NBS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	SERVICO DE REALIZACAO DE CONCURSO PUBLICO	422	1,000	3.850,0000	3.850,00
NETTO CANDIDO CLINICA LTDA	CONSULTAS E PERÍCIAS	425	1,000	200,0000	200,00
RODRIGO DALSENTER 04839050970	PLACAS 40X15 EM ACM COM PEDESTAL GALVANIZADO	469	15,000	48,5000	727,50
RODRIGO DALSENTER 04839050970	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DECALQUE PERSONALIZADO VEICULO	444	2,000	84,7000	169,40
SEGURA RECUPERADORA AUTOMOTIVA EIRELI	GUIA INF. PORTA LATERAL	464	1,000	160,0000	160,00
SEGURA RECUPERADORA AUTOMOTIVA EIRELI	SERVICO DE AUTO MECANICA	465	1,000	100,0000	100,00
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	467	4,000	2,2000	8,80
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	468	2,000	2,4500	4,90
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	468	4,000	1,2400	4,96
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	CAFE EM PO 500 GRAMAS	467	5,000	11,6300	58,15
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	CHA DE ERVA DOCE C/ 10 SACHÊS	467	3,000	3,9900	11,97
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	CHA DE FRUTAS	467	2,000	4,8800	9,76
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	468	1,000	3,0500	3,05
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	467	3,000	2,9100	8,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	LEITE 1 LITRO	467	25,000	2,9400	73,50
SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	SABAO EM PO - 1 KG	468	2,000	4,9000	9,80
TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTD,	SERVIÇO CONSERTO FRAGMENTADORA DE PAPEL	466	2,000	100,0000	200,00
			Total Geral do Mês ---->		37.036,29